Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 69

Walter Neuhauser: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 1: Codices 1-100 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 192 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters Reihe II,4,1). Wien 1987, 210.

210

Cod. 69

- 9 (263r–302r) BERNARDUS WELSCH secundum NICOLAUM DE LYRA: Super Epistolam ad Romanos, mit Glosse des BERNARDUS WELSCH (Text: Ed.: Douai 1617. – Stegmüller RB 1752 und 5902).
Schlußschrift: *Explicit postilla magistri Nicolai de Lyra super Epistolam ad Romanos cum aliis adiectis ex glossa in marginibus.*
Glosse (nur 263v–294r) (Stegmüller RB 1752).
- 10 (302v–303v) BERNARDUS WELSCH secundum NICOLAUM DE LYRA: Super epistolam ad Philemonem (Ed.: Douai 1617. – Stegmüller RB 1752 und 5914).
Schlußschrift: *Anno domini etc. LV^o sabbato primo post Dyonisii finivi ultimate cursum meum etc.* (304r–322v) leer.
- 11 (323r–366v) BERNARDUS WELSCH bzw. PETRUS CANTOR bzw. IOACHIM DE FIORE: Super Apocalypsin (Stegmüller RB 1753 bzw. 4019 und 6531). 329r–340v leer mit Textlücke, es fehlt der Kommentar zu Apoc. c. 2–9.
(367r–370v) leer.
- 12 (371r–398v) QUAESTIONES anonymae (BERNARDUS WELSCH?).
- 12.1 (371r–375r) *Utrum homini conveniat agere propter finem et in eius consecutione attingere beatitudinem.* — Inc.: *Hominis sed non solius est propter finem agere . . .* — Text auf 371r–373r deckt sich mit HENRICUS DE GORRICHEM: Quaestiones in s. Thomam, quaestio prima (zu Thomas I. II) (Druck: H 7806. — Stegmüller RS Nr. 322).
Ab 373r abweichender Text: Inc.: *Notandum : quod anima comparatur ad corpus tamquam actus eius . . .* — Expl.: *. . . iuxta officium corporis et dotium qualitatem et quantitatem etc.*
- 12.2 (375v) AUSARBEITUNG eines an der Universität Heidelberg am 19. Februar 1454 gestellten Themas:
Inc.: *In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Quaestio mihi assignata etc. Sub hac verborum forma per domini proponentis organum ut intonuit extat propalata. Utrum in eterna gloria dumtaxat etc. Venerabilis et eximie magister noster. Postrogatum argumentum per dominum proponentem pro et contra fortiter adductus . . .* — Expl.: *. . . sed nota in satietate fastidium.*
Darunter: *Ad hanc questionem scilicet sequentem reverendi (!) magistro Iohanni Truczenbach de Heilpurn plebano in Heidelbergae sacre theologie professori anno domini etc. 54 feria tertia proxima ante cathedra (!) Petri que fuit post dominicam in Septuagesima in capella gloriose virginis Marie etc.*
- 12.3 (376r–384v) *Utrum in eterna gloria dumtaxat hiis debeatur aureola qui in terris militando fuerunt in superexcellenti pugna et victoria.* — Inc.: *Antequam descendam ad materie decisionem premitam notabile unicum et breve ad tocius materie qualemcumque elucidationem . . .* — Expl.: *. . . et quantitatis ad hoc est dos claritatis etc.*
- 12.4 (385r–398v) *Quod Deus in statu vie per essentiam videri non potest.* — Inc.: *Cum beatitudo sit ultimus finis rationalis creature . . .* — Expl.: *. . . in hiis que propter aliud sunt ad quod non pertingunt etc.*
Zwischen Bl. 398 und 399 ein Blatt mit Textverlust herausgeschnitten.
- 13 (399r–v) EXZERPTE aus Bernhard von Clairvaux, Hugo de s. Victore, Anselm, Hieronymus, Haimo.
Inc.: *Bernardus in secundo libro Consideracionum: Perfectius rimari ac penetrare archana . . .* — Expl.: *. . . cum omnibus sanctis in perpetuum regnaturus Amen.*
- 14 (400r–402v) BERNARDUS WELSCH: Kommentar zu Petrus Lombardus, Principium I (Vgl. Stegmüller RS Nr. 104 zu Cod. 52 Stams).
Inc.: *Spiritus est in hominibus et inspiratio omnipotentis dat intelligentiam. Iob 32 (8). Ut aliquid*